平成 30 年 12 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ リ ア

代表者名
代 表 取 締 役

会 長 兼 社 長
川 嶋  一 郎

 （コード：6198 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 羽  鳥   雅  之
 （TEL.03-6863-9450）

株式交換効力発生日変更のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 30 年 11 月 29 日に開示いたしました「簡易株式交換に

よる株式会社キューボグループの子会社化に関するお知らせ」につき、株式会社キューボグループと

株式交換契約変更契約を締結し、下記の通り、株式交換の効力発生日を変更することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．効力発生日の変更

変更前 変更後

平成 31 年１月１日（予定） 平成 31 年 1月 16 日（予定）

２．変更の理由

平成 30 年 11 月 29 日付締結の株式交換契約に定める、契約締結からクロージングまでの期間に確認

すべき事項の確認に時間を要したためとなります。なお、現在においては本事項についての確認は完

了しております。

３．日程

株式交換契約変更契約締結 平成 30 年 12 月 26 日

株式交換の効力発生日（予定） 平成 31 年 １月 16 日

４．今後の見通し

当該効力発生日の変更による当社業績への影響はございません。

以 上